domiciliado em Araraquara-SP, CI/RG nº30346356/SSP-SP, CPF nº026.749.808-00, e Maria Cristina Hegg Massafera, brasileira, advogada, casada sob o regime de Comunhão 

Universal de bens, residente e domiciliada em Araraquara-SP, CI/RG nº4.353.055-2/SSP-SP, CPF nº295.421.568-20. Financiador: Banco do Brasil S.A agência de Ribeirão 

Preto-SP, CNPJ/MF 00.000.000/5065-24. Valor: R$12.900.000,00 (doze milhões e novecentos mil reais), pagável na agência do Banco do Brasil S.A, em que for mantida a 

conta corrente do Emitente. Forma de Pagamento: o Emitente obriga-se a pagar ao Credor a dívida resultante do título em 34( trinta e quatro) parcelas de capital com os sequintes

[...]

Por Cédula de Crédito Bancário n.º 337.003.348, emitida em Ribeirão Preto - SP, aos 26 de junho de 2015, pela CONSTRUTORA 

MASSAFERA LTDA, sediada em Araraquara - SP, inscrita no CNPJ/MF n.º 43.970.417/0001-90, vencível em 28/05/2019, com valor de R$12.704.039,61 (doze milhões 

setecentos e quatro mil e trinta e nove reais e sessenta e um centavos), a favor do Banco do Brasil S.A., por sua dependência EMPRESARIAL RIBEIRÃO PRETO - SP, inscrita 

no CNPJ/MF n.º 00.000.000/5065-24, ficou gravado o presente imóvel em Hipoteca Cedular de 2º (segundo) grau. Anuíram os proprietários Luiz Antônio Massafera e Roberto